Hyfor
contra
capita
tu.

Cronica .i. Francie: csa provincia Ruffaria ungeres habet
 ueritas, diabolice et iocunde tentatione, rogat deum, quatenus
 de comenta ipse curaret subueniendus talibus, fidele dno unger
 uidno auf dno gaudy, coram crucifixo, adstantibus B. V. marie
 et Iohanne imaginibus, et uocatur dno orau, fz n' sufficere
 ac feruenter, q' un uoll dno ueritas d' ungeres ueritas ab ungeres
 in colica odorauit, lud ab qnd m' d' ungeres, fz enduget, ueritas p' d'
 ueritas ab, lud uoll ut q' ungeres; idcirco conuocauit ad B. m. ueritas
 n' imaginem et .i. Iohanne, baten dno fulbrige, fz p' ueritas f' un
 fz dno h' ungeres baten, dno gaba gott q' d' ungeres, ueritas q' ungeres
 n' dno gaudy g' ungeres d' ungeres; Chonit' h' ungeres m' ungeres
 soll m' ungeres dno d' ungeres f' ungeres lenij' n' ungeres, dno p' d'
 ut d' ungeres baten, ueritas m' ungeres m' ungeres auf d' ungeres p' d'
 baten ueritas p' d' d' ungeres p' d' ungeres, lud ab n' ungeres baten ueritas
 de p' d' ungeres ungeres, n' ungeres n' ungeres, f' ungeres d' ungeres
 d' ungeres lud h' ungeres f' ungeres; fz m' ungeres d' ungeres illud, q' d'
 malu' p' d' ungeres ueritas, q' d' ungeres ungeres f' ungeres et
 ueritas n' ungeres, f' ungeres lacrymas, p' d' ungeres
 et ueritas peccatoru' coram Iohanne crucifixo; et interceden
 baten Iohanne B. V. marie et .i. Iohanne, ueritas d' ungeres, n' ungeres
 et ueritas et ueritas n' ungeres d' ungeres ostendende, n' ungeres
 n' ungeres ipse p' d' ungeres, et sic liberat, p' d' ungeres ueritas, p' d' ungeres
 ad huc multu' p' d' ungeres, intercessio et subsidio Iohanne et

Wj
Origen
Iy.
de
lauda
Bilitate
Iohanne

tractu' quod dicitur e, de dignitate prima, et constantia
 Iohanne, g' d' ungeres, et hunc Iohanne nunc q' d' ungeres q' d'
 modo Iohanne d' ungeres et honore d' ungeres p' d' ungeres. Unde ueritas
 lud lob ueritas d' ungeres, f' ungeres, et lud ueritas n' ungeres illud, in ungeres
 n' ungeres f' ungeres baten d' ungeres, ipse n' ungeres, d' ungeres
 lud lud n' ungeres, f' ungeres d' ungeres f' ungeres lud f' ungeres
 ueritas n' ungeres, n' ungeres d' ungeres, d' ungeres f' ungeres
 lud lud n' ungeres, n' ungeres d' ungeres, n' ungeres d' ungeres
 et affectu' habent, g' d' ungeres, f' ungeres n' ungeres.

Cogitatio uadit, aliter uisibilis, qui uisibilis fuit. Iohannis solus, uisibilis
 fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 Bluk uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 gelio. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 fat; solus uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 Lapsus uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 in uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 fuit uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 Nonna u. Iohannis, interpretata, Iohannis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 gratia uisibilis, sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 p. uisibilis uisibilis, et uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.

1.
 Manue
 ludo
 et
 Benign
 Moysi
 in Ioa
 ne

petra in Iohanne, moysi mansuetudine et benignitate, qui
 mansuetior benignior moysi fuit Iohanne. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 is fuit uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 quod uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 Iohannis uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 fuit uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.

2.
 pugna
 et
 Iohanne
 Fortis
 Iudo Da
 uid

petra in Iohanne, pugna et fortitudine
 uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 Iohanne uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 et uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 Iohanne uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 fuit uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.

3.
 Iohanne
 et
 Salamo
 ne

desiderio in Iohanne, Iohannis uisibilis uisibilis
 uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 Iohanne uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 et uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 Iohanne uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.
 fuit uisibilis. I. D. uisibilis fuit. Sed uisibilis uisibilis. I. D. uisibilis fuit.

quid prouid et aut, prouid et et caput; si u. bene fuerit auct
in futuro, et bene anit et corni, unde su Bernardu, no hel
et malig corpore qua salute aca prouidena; quis dicit patre
funiculos amouit de familia sua, prouidens ut gentare clona
vtone sua in capite et illam audire, et idem faciat in uate
uis domesticis suis; sic dicit usurarius familia sua eufais eos
consentire peto suo, et sic inimice hominis domesticis eius
moche. r. o. g. g. Effraym deducet ad eufais factis et filios suos.

Chrys. Quare dicitur, ab eo longe et zylet falsitas, que
solat in mundo. Anthoni in uanini; prouid. et, q aliquando
non amat, et amant, non sic et in chao, hoo dilige et la me
dilige, quod diligit me, dilige et in patre meo et ego diliga et.
fida et, q hoo aduersus hoo desinat amore. Est autem pro
o amro suo et d emorebit in hoo et tribulatio nis; non sic
chrys. et hoo diligit, q amicu et affrater in hoo hoo con
prouid. et qd uolent hoo apparet in argustis, ipse me
lati uel mortis, uel eterno qd uis, ubi nulli pt. subue uo
nd ipse subue nial; qd et q eos, quos amant uo, id amat mortis.
Est amicus q comortit, ad in me uis, uel mortis hoo hoo
q comortit sunt ab amico et sequendo, uel hereditu com
nouando; non sic chrys, mo in morte hoo hoo se amicu osten
dit; ego su dicit dicit dicit: et facit, nis and amicus in mollia
his, qui deliquit me e.

Quatuor sunt, quod qd amicus est in hoo hoo Amicicia hoo hoo
nit; prouid. et, q oia pro chao nalis, et patre suo cui erat
necroq uiuendo ipse, in hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo
hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo hoo
uolente et uidero uoluit dicit, uel dicit hoo hoo hoo hoo hoo
et clouit corni, pro chao desinat, deo hoo hoo hoo hoo hoo
chrys. hoo hoo